
ZARZĄDZENIE NR 230/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie informacji o kwotach dotacji ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla instytucji 
kultury na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) i Uchwały Nr XXVIII/335/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na rok 2018, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się informację o kwotach dotacji dla instytucji kultury wynikających z Uchwały Nr 
XXVIII/335/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu na rok 2018, 
określone w załącznikach:

1) dla Biblioteki Publicznej w Pleszewie - załącznik nr 1,

2) dla Muzeum Regionalnego w Pleszewie - załącznik nr 2,

3) dla Domu Kultury w Pleszewie - załącznik nr 3.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Id: 24F688BA-1DAA-48F2-B9FE-2E93B1EED5CF. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 230/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1

BIBLIOTEKA PUBLICZNA W PLESZEWIE

Dział Rozdz. § Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 915 990

92116 Biblioteki 915 990
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 915 990

Razem: 915 990

Id: 24F688BA-1DAA-48F2-B9FE-2E93B1EED5CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2

MUZEUM REGIONALNE W PLESZEWIE

Dział Rozdz. § Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 448 000

92118 Muzea 448 000
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 442 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6 000

Razem: 448 000

Id: 24F688BA-1DAA-48F2-B9FE-2E93B1EED5CF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3

DOM KULTURY W PLESZEWIE

Dział Rozdz. § Treść Wartość
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 322

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 355 322
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 125 322

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 230 000

Razem: 1 355 322

Id: 24F688BA-1DAA-48F2-B9FE-2E93B1EED5CF. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 230/VII/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 27 grudnia 2017 r.

W związku z Uchwałą Nr XXVIII/335/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 13 grudnia

2017 roku w sprawie budżetu na rok 2018, przekazuje się informację o wysokości przyznanych

dotacji dla instytucji kultury działających na terenie Miasta i Gminy Pleszew. Dotacje zostały

przyznane na podstawie złożonych projektów planów przez w/w jednostki na 2018 rok.

Kwoty zapewniają wydatki na płace i pochodne dla pracowników, a także wydatki

związane z działalnością statutową instytucji kultury.

Wydatki ustalono zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami.

Id: 24F688BA-1DAA-48F2-B9FE-2E93B1EED5CF. Przyjęty Strona 1




